平成30年度
全国高等学校総合体育大会 男子サッカーの部

会計報告について

謹啓

　師走の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて「平成 30 年度 全国高等学校総合体育大会 男子サッカーの部」出場にあたり

ましては、多大なるご支援ご厚志をいただき、誠にありがとうございました。

　選手たちにすばらしい経験をさせていただきましたこと、ひとえに皆様方の温

かいご支援の賜と心より感謝申し上げます。

　このたびの寄付金募集活動の収支状況をご報告させていただきます。

　今後とも広島県瀬戸内高等学校サッカー部をよろしくお願いいたします。

勤白

      平成 30 年 12 月吉日

学校法人　瀬戸内学園　理事長　増田　　宏
広島県瀬戸内高等学校　校　長　神垣　憲雄
　広 島 県 瀬 戸 内 高 等 学 校 同 窓 会 会　長　柿木田　勇
　広島県瀬戸内高等学校サッカー部後援会 会　長　山崎　茂雄
　広島県瀬戸内高等学校サッカー部ＯＢ会 会　長　江良　健吾
　広島県瀬戸内高等学校サッカー部保護者会 会　長　田辺　弘雄